[image: image1.png]

Отдел образования муниципального образования
«Город Зверево»
ПРИКАЗ
26.02.2016

                         №  56-ОД
Об утверждении графика

выездных приемов граждан

на 2016 г.

В целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в образовательных организациях города Зверево

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график выездных приемов граждан в подведомственных образовательных учреждениях на 2016 год (приложение 1).

  2. Руководителям образовательных учреждений:

           2.1. Создать условия для приема граждан в сроки, указанные в графике выездных приемов граждан в подведомственных образовательных учреждениях.

           2.2. Систематически обновлять материалы, направленные на реализацию антикоррупционной деятельности, на  специальных стендах и страницах сайта  по антикоррупции.

      3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Заведующий  отделом образования                                                      В.А. Шикин

муниципального образования

«Город Зверево»
Яковлева И.В., 4-20-70
График
выездных приемов граждан по вопросам выявления фактов, имеющих признаки коррупционных правонарушений.

	№ п/п
	Дата и время выездного приема проверки
	Образовательные учреждения

	1
	05.05.2016 г., 14.30-15.30
	МБДОУ № 8

	2
	08.06.2016 г., 16.00-17.00
	МБДОУ № 12

	3
	27.06.2016 г., 14.30.-15.30
	МБОУ СОШ № 5

	4
	19.09.2016 г., 14.30-15.30
	МБУ ДО ДДТ

	5
	13.10.2016 г., 14.30-15.30
	МБДОУ № 7